2
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «АНАСТАСИЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ АНАСТАСИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«24 » декабря 2020г.	  с. Анастасиевка
 № 112

«О внесении изменений в постановление Администрации Анастасиевского сельского поселения от 16.05.2016 № 68 «Об утверждении Порядка предварительного уведомления представителя нанимателя (работодателя) о выполнении иной оплачиваемой работы муниципальными служащими Администрации Анастасиевского сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Анастасиевское сельское поселение», принятым Решением Собрания депутатов Анастасиевского сельского поселения от 25.12.2019 № 110, в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести постановление Администрации Анастасиевского сельского поселения от 16.05.2016 № 68 «Об утверждении Порядка предварительного уведомления представителя нанимателя (работодателя) о выполнении иной оплачиваемой работы муниципальными служащими Администрации Анастасиевского сельского поселения» следующие изменения:
1.1. дополнить пунктом 3.1 следующего содержания:

«3.1. Вновь назначенные муниципальные служащие, осуществляющие иную оплачиваемую работу на день назначения на должность муниципальной службы, уведомляют о выполнении иной оплачиваемой работы в день назначения на должность муниципальной службы в соответствии с пунктом 5 настоящего Порядка по форме согласно приложению № 1 к настоящему Порядку.»;

1.2. дополнить пунктом 5.1 следующего содержания:

«5.1. В целях актуализации информации о выполнении иной оплачиваемой работы муниципальные служащие ежегодно до 1 февраля текущего года представляют информацию о выполнении иной оплачиваемой работы лицу, ответственному за кадровую работу, по форме согласно приложению № 1 к настоящему Порядку.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).
3. Ведущему специалисту по правовой, кадровой, архивной работе Хмара О.А. обеспечить официальное опубликование (обнародование) настоящего постановления и разместить его на официальном сайте Администрации Анастасиевского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Анастасиевского сельского поселения	Е.А. Андреева

РОССИЙСКАЯ

ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ

ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО

-

КУРГАНСКИЙ

РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАНИЕ

«АНАСТАСИЕВСКОЕ

СЕЛЬСКОЕ

ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

АНАСТАСИЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«

24

»

декабря

2020г.

с.

Анастасиевка

№

112

«О

внесении

изменений

в

постановление

Администрации

Анастасиевского

сельского

поселения

от

16.05.2016

№

68

«Об

утверждении

Порядка

предварительного

уведо

м-

ления

представителя

нанимателя

(работодателя)

о

выполнении

иной

оплачиваемой

работы

муниципальными

служащими

Администрации

Ана

стасиевского

сельского

п

о-

селения»

В

соответствии

с

Федеральным

законом

от

02.03.2007

№

25

-

ФЗ

«О

муниц

и-

пальной

службе

в

Российской

Федерации»

,

руководствуясь

Уставом

муниципального

образования

«Анастасиевское

сельское

поселение»,

принятым

Решением

Собрания

депутатов

Анастасиевского

сельского

поселения

от

25.12.2019

№

110,

в

целях

прив

е-

дения

муниципальных

правовых

актов

в

соответствие

с

действующим

законодател

ь-

ством

,

ПОСТАНОВЛЯЮ

:

1.

Внести

постановление

Ад

министрации

Анастасиевского

сельского

поселения

от

16.05.2016

№

68

«Об

утверждении

Порядка

предварительного

уведомления

представителя

нанимателя

(работодателя)

о

выполнении

иной

оплачиваемой

работы

муниципальными

служащими

Администрации

Анастасиевского

сел

ьского

поселения»

следующие

изменения:

1.1.

дополнить

пунктом

3.1

следующего

содержания:

«3.1.

Вновь

назначенные

муниципальные

служащие,

осуществляющие

иную

оплачиваемую

работу

на

день

назначения

на

должность

муниципальной

службы,

уведомляют

о

выполнении

иной

оплачиваемой

работы

в

день

назначения

на

должность

муниципальной

службы

в

соответствии

с

пунктом

5

настоящего

Порядка

по

форме

согласно

приложению

№

1

к

настоящему

Порядку.»;

1.2.

дополнить

пунктом

5.1

следующего

содержания:

«5.1.

В

целях

актуализац

ии

информации

о

выполнении

иной

оплачиваемой

работы

муниципальные

служащие

ежегодно

до

1

февраля

текущего

года

представляют

информацию

о

выполнении

иной

оплачиваемой

работы

лицу,